Agit de resurrexerunt  
 lazari i. i. i. i. i.

*post mortē narty*

Ipse sibi moriens <sup>vana</sup> et postumus <sup>Ymij</sup> erat et heres.

*ostendit quomodo  
intravit in iheru  
salem in die xxij  
palmas sedens sup  
asina et c matheij*

Etq; caduca vagi <sup>causa</sup> contempnens <sup>causa</sup> culmina secli

Monstraret se rite <sup>causa</sup> domini: non curribus altis

Qui pompe mortalis honor <sup>causa</sup> rapidisq; quadrigis

Dulvereum sulcavit iter: nec terga frementis

Ardua pressit equi: falceris qui pictus <sup>causa</sup> et ostro

Ora cruentatum mandentia concurrit aurum:

Sed lento potius gestamine vilis aselle

Rectori suffecit honos: lenis vngula cuius

Ut tanto sessorē decus mirabile portans

Mobilior sub fasce foret <sup>causa</sup> non illius impar <sup>causa</sup>

Qui patulo chastum <sup>causa</sup> (licet in presepe iacentem)

Agnovit tamen esse <sup>causa</sup> domini: plebs omnis adorans

Insollito molles subiecit tramite vestes.

*exclamatio antoz  
in populoz gentiles  
sup exhibicionez  
honoris data e  
a populo iudicio*

Dicite gentiles populi: cui gloria regi

Talis in orbe fuit: cui palinis <sup>ornata</sup> compta vel vnquam

Fronibus arboreis laudem <sup>causa</sup> celestibus hymnis

Obuia turba dedit: domino nisi cum patre christo

Qui regit ethereum princeps in principe regnum

Explicit quartus liber. Incipit quintus.

as inter virtutis opes iam proxima pasche

*sedulij libet quibus  
incipit in quo agit  
de passione et p  
mo premitit da  
rificationez & apat  
p Vocem patris au  
firtaz ihoanis. 2.*

Leperat esse dies: dñi cum gloria vellet

ponere mortalem: viuanqz resumere carne

*s. resume  
2c.*

Non aliam: sed rursus eam: q̄ munere plenam

Lucis ab infernis releuans ad sydera duxit.

Exclamansqz palam: pater ista memet in hora

Saluifica (sed in hanc ideo veni tamen horam)

Clarificaqz tuum inquit nomen. magna qz celo

Uox resonans venit per nubila clarificauit:

Clarificemqz iterum: quod aptius est patre teste:

Celo assertore: ac nec sic agnoscere christum

gens voluit iudea deum. pars esse ferebat

Hoc tonitrum: pars angelicam crepuisse loquelam.

O gens ceca oculis: o gens durissima corde:

Huius potuit tonitrus christum: seu angelus vllus

Auctorem generasse suum: qui nomine patris

Audito responsa daret. sed ab ore tonantis

Matrum agnoscentis (populus quo crederet astans)

Uox emissa suo respondit consona verbo.

Annua tunc sacre celebrans per munera cene

Pascales ex more dapes: humilem qz ministrum